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1. Parter 
St1 Sverige AB för egen och kreditgivares räkning: Nedan 
benämnt St1. Kreditgivare är St1 Sverige AB.  
Kontohavare: Den/de som beviljats konto (sökande och medsökande). 
Kortinnehavare: Den/de för vilka St1 kort utfärdats. 
 
2. Inköpsställen 
St1-kort gäller för inköp av drivmedel på samtliga St1 stationer i Sverige samt 
för inköp på övriga till St1-kortet anslutna försäljningsställen. 
 
3. Ansökan om konto 
St1-kort beviljas efter ansökan och sedvanlig kreditprövning 
till personer som är över 18 år och innehar svenskt personnummer. 
Kontoansökan kan också avse ansökan om ytterligare kort, t ex kort till 
familjemedlem. Denne är då att betrakta som medsökande. Kontohavaren och 
ev. medsökande godkänner avtalet genom att underteckna ansökan och genom 
att använda utfärdat/-de kort. Kredit beviljas normalt med 2 000 till 8 000 kronor. 
Begäran om höjning av kreditgräns skall ske skriftligt. Om medsökande finns är 
sökande och medsökande solidariskt ansvariga för samtliga inköp gjorda över 
till kontot utfärdade kort. Medsökandes dispositionsrätt till kontot liksom 
medsökandes solidariska betalningsansvar för nya köp upphör först i samband 
med att till medsökande utfärdat kort mottagits av St1. Kontohavaren och ev. 
medsökande ansvarar för att den beviljade krediten ej överskrids. Efter att 
ansökan beviljats översändes St1-kort till kontohavaren. I separat försändelse 
översändes den personliga koden - PIN-koden - till respektive kort. 
 
4. Kontoköp och kontohavarens ansvar för kort och kod 
St1-kortet är personligt och får endast användas av den vars namn angivits på 
kortet. Legitimation skall visas på begäran. De köp som skall betalas med St1-
kort, sker mot uppvisande av gällande St1-kort. De belopp och kvantiteter som 
registrerats vid inköp med kort och kod debiteras kontot utan att köpen 
skriftligen kvitterats. Identifieringen med den personliga koden gäller som 
erkännande av uttagen kvantitet/vara/tjänst. St1-kortet är en värdehandling och 
skall förvaras på samma betryggande sätt som exempelvis pengar och checkar.  
 
Kontohavaren skall tillse att: 
• Snarast anmäla förlust av kort till St1. 
• Kortet förvaras så att risk ej uppkommer att St1-kortet utnyttjas obehörigt. 
• Skydda den personliga koden - förstöra kodförsändelse/ förvara koden säkert - 
så att sambandet mellan St1-kortet och därtill hörande kod inte kommer 
obehörig till känna. 
• Aldrig förvara koden tillsammans med eller i samma fodral, plånbok, väska 
eller dylikt som St1-kortet. 
 
St1-kort är St1’s egendom. Kontohavaren är skyldig att vid uppsägning eller där 
så påfordras att på egen bekostnad återlämna utfärdat/-de kort. 
 
5. Betalningsansvar vid obehöriga transaktioner 
Om en obehörig transaktion har kunnat genomföras till följd av att 
kontohavare/kortinnehavare underlåtit att skydda en personlig kod, ansvarar 
kontohavaren för beloppet, dock högst 1.200 kr per kort och reklamation.  
Om en obehörig transaktion/obehöriga transaktioner kunnat genomföras till följd 
av att skyldigheterna enligt punkt 4 ovan åsidosatts är ansvaret begränsat till 
12.000 kr. Såvida kontohavare/kortinnehavare handlat särskilt klandervärt 
ansvarar kontohavaren för det (de) obehöriga beloppet(-en). Kontohavaren 
ansvarar ej för obehörig(-a) transaktion (-er) gjort/gjorda över kort efter den 
tidpunkt kortinnehavaren spärrat kortet. 
Även om kontohavaren inte varit oaktsam ansvarar kontohavaren för hela 
beloppet om inte kontohavaren underrättar St1 utan onödigt dröjsmål efter att 
ha fått kännedom om den obehöriga transaktionen. Detsamma gäller om St1 
har lämnat kontohavaren information om transaktionen (-erna) och 
kontohavare/kortinnehavare inte underrättar St1 inom 13 månader från det att 
beloppet/beloppen belastat kontot.     
 
 
 
 

6. Reklamation 
Reklamation av varor eller tjänster skall i första hand ske till det 
försäljningsställe där inköpet gjorts. Vid kreditköp ansvarar dock St1 enligt 
konsumentkreditlagen. Vid reklamation skall kvitto eller leveransnota uppvisas.  
 
7. Fakturering och betalningsvillkor 
Varje månad, som kontoutdrag utfärdas, framgår av kontoutdraget 
periodens ingående saldo, periodens inköp och returer, inbetalningar, räntor, 
avgifter, utgående saldo samt lägsta belopp att betala. På kontoutdraget anges 
betalningens förfallodag med vilket menas den dag, som betalningen skall vara 
St1 tillhanda, dvs. bokförd på St1’s konto. Kontohavaren kan välja att betala 
enligt nedanstående betalningsalternativ: 
• Kontohavaren betalar i förskott eller ett belopp överstigande 
kontoutdragets utgående saldo och utnyttjar då St1-kortets 
sparfunktion (Plusgiro 490 71 02-0 eller bankgiro 5182- 9141). Uppkommet 
tillgodohavande på kontot berättigar till tillgodoränta (årsräntesats) om f.n. 
* 3,8% beräknat på tillgodohavande upp t.o.m. 20 000 kr för kunder som tankat 
med sitt St1 privatkort under den period för vilken kontoutdraget utfärdats och 
2,5% på belopp därutöver 
* 2,5% beräknat på hela tillgodohavandet för kunder som inte tankat med sitt 
St1 privatkort under den period för vilken kontoutdraget utfärdats. 
Tillgodoräntan beräknas på tillgodohavandet varje dag, s.k. dag-för-dag-ränta. 
Beräknad tillgodoränta gottskrivs kontot månadsvis. På kontoutdraget redovisad 
ränta och ev. innehållen preliminärskatt avser närmast föregående 
kalendermånad. Högsta räntebärande tillgodohavande är f.n. 50 000 kronor.  
Om tillgodohavandet ej utnyttjats inom 12 månader räknat från den månad då 
tillgodohavandet uppstått, äger St1 rätt att återbetala tillgodohavandet till 
kontohavaren. Kontohavarens behållning omfattas ej av insättningsgaranti enligt 
lagen (1995:1571) om insättningsgaranti. 
• Kontohavaren betalar hela kontoutdragets utgående saldo 
(betalkortsfunktionen i St1-kortet). Om kontoutdragets utgående saldo betalas 
debiteras inga räntor eller avgifter. 
• Kontohavaren delbetalar och utnyttjar då St1-kortets 
kreditfunktion. Lägsta belopp att betala är 1/10-del av kontoutdragets utgående 
saldo (exklusive månadens räntor och avgifter). Till detta belopp adderas 
månadens räntor och avgifter, varefter beloppet avrundas till närmast högre 50-
tal kronor, dock lägst 150 kronor eller hela saldot om detta understiger 150 
kronor. Kreditgivaren äger rätt att avräkna alla inbetalningar efter eget 
bestämmande, vilket normalt innebär att erhållna inbetalningar i första hand 
avräknas mot avgifter, i andra hand mot ränta och i tredje hand mot kapital. 
Kontohavaren har rätt att utnyttja två betalningsfria månader per år - dock inte 
den första betalningsmånaden eller två på varandra följande 
betalningsmånader. Vid delbetalning och då betalningsfri månad utnyttjas 
belastas kontot räntor och avgifter. 
Villkoren kan vid vissa tillfällen vara föremål för reglering från myndigheterna 
sida. Information om sådant beslut översändes till kontohavaren i samband med 
utsändning av kort respektive kontoutdrag. 
 
8. Autogiro och autogiromedgivande 
Kontohavaren kan i kontoansökan ange att betalning till St1-kortet skall ske 
genom debitering av kontohavarens bankkonto, annat motbokslöst konto i bank 
eller person- eller plusgirokonto (nedan kallat betalkonto). Kontohavaren 
medger att uttag får göras från angivet betalkonto. Kontohavaren accepterar att 
banken skall godkänna att betalkontot får användas för autogiro samt att 
banken och St1 har rätt att i vissa fall avbryta anslutningen till autogiro. 
 
St1-kortet erbjuder två alternativ vid autogirodragningar: 
• Betalkontot belastas med ett fast belopp som kontohavaren 
fastställt. I händelse att lägsta belopp att betala enligt kontovillkoren är högre, 
belastas dock kontot med det högre beloppet. 
• Betalkontot belastas för samtliga inköp verkställda med 
kontohavarens St1-kort. 
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Kontohavaren förbinder sig såväl gentemot St1 som banken att senast 
bankdagen före förfallodatum hålla erforderligt belopp tillgängligt på betalkontot 
och medger att uttag från betalkontot 
får ske på förfallodagen eller inom en vecka därefter. Kontoförande bank är ej 
skyldig att pröva behörigheten av eller i förväg meddela begärda uttag. Uttag 
redovisas på kontoutdrag från banken. Medgivandet gäller också om 
kontohavaren får ett annat betalkonto eller byter bank.  
Uttag från kontot får ske på förfallodagen eller inom en vecka därefter: 
• Om kontohavaren i god tid innan förfallodatum fått meddelande om belopp, 
förfallodag och betalningssätt. 
• Om kontohavaren godkänt uttaget i samband med köp eller beställning av 
vara eller tjänst. 
Kontohavaren kan genom kontakt med St1 senast två bankdagar före 
förfallodatum begära att uttag stoppas. Kontohavaren kan genom kontakt med 
banken senast två bankdagar före förfallodatum stoppa alla uttag från St1. Har 
stoppet ej hävts inom två månader hävs autogirofunktionen. Medgivandet gäller 
tills vidare och kan av kontohavaren genom meddelande till St1 eller banken 
återkallas. Medgivandet upphör då senast inom två bankdagar. 
Bankgirocentralen (BGC) har i uppdrag att sköta autogirorutinen för bankens 
räkning. Bankkontohavaren medger att uppgifter ur bankens register om 
betalkontots nummer och adress får sambearbetas med BGC uppgifter till ett 
register. Autogirofunktionen innebär ett alternativt sätt att verkställa betalningar 
enligt kontobestämmelserna för St1-kort och dessa skall i övrigt gälla.  
 
9. Räntor och avgifter 
Vid delbetalning belastas kontot med räntor och avgifter. Dessa ingår i 
underlaget för följande månaders ränteberäkning. Krediträntan, som är en 
månadsränta, baseras på en årsräntesats om f.n. 17,75%. Krediträntan 
beräknas på kvarvarande saldo från föregående månad samt på kontoutdraget 
redovisade transaktioner. Aviavgiften är f.n. 9 kronor. Den effektiva räntan (inkl. 
aviavgiften) är enligt Finansinspektionens normer: 
•19,8% vid en utnyttjad kredit om kr 8 000 
• 21,4% vid en utnyttjad kredit om kr 4 000 
Vid förändring av räntor eller avgifter skall St1 meddela detta senast 30 dagar 
före förändringen t.ex. i samband med utsändningen av kontoutdrag. St1 äger 
rätt att förändra räntor och avgifter till följd av kreditpolitiska beslut, förändrade 
upplåningskostnader, regeringens föreskrifter, förändrade avgifter i post- och 
banksystemen eller förändrade kostnader som ej kunnat förutses vid avtalets 
träffande. 
 
10. Misskötsel 
Vid försenad eller utebliven betalning påföres kontot en påminnelseavgift som 
f.n. är 45 kronor. Eventuella inkassokostnader påföres kontot enligt gällande 
lag. Avgiften för övertrassering av kreditgränsen är f.n. 50 kronor.  
Vid misskötsel av kontot tillämpas en kreditränta, som är en månadsränta, 
baserad på en årsränta om f.n. 17,75%. Kreditgivaren har rätt att säga upp 
krediten till betalning vid tidpunkt som St1 bestämmer om någon av följande 
omständigheter föreligger: 
• Kontohavaren är sedan mer än en månad i dröjsmål med betalning 
av belopp som överstiger 10% av kontoskulden. 
• Kontohavaren är sedan mer än en månad i dröjsmål med betalning av belopp 
som överstiger 5% av kontoskulden och dröjsmålet avser två eller flera poster 
som förfallit vid olika tidpunkter. 
• Kontohavaren är på annat sätt i väsentligt dröjsmål med 
betalning. 
• Det står klart att kontohavaren genom att avvika, skaffa undan egendom eller 
förfara på annat sätt undandrar sig att betala sin skuld. Kräver St1 betalning i 
förtid för hela skulden enligt någon av ovanstående punkter gäller en 
uppsägningstid om minst fyra veckor räknat från tidpunkten då kontohavaren 
erhåller uppsägningen. Har kontohavaren inom denna uppsägningstid erlagt 
förfallet belopp jämte dröjsmålsränta återgår uppsägningen. 
Har dock kontohavaren tidigare inom en 12-månadersperiod genom att erlägga 
förfallet belopp befriats från skyldigheten till betalning i förtid kan kontohavaren 
inte ånyo yrka på sådan befrielse. Registrering i missbruksregister kan komma 
att ske i fall då kredit sägs upp på grund av utebliven eller gravt eftersatt 
betalning, gravt överskriden kreditgräns eller på grund av att kredit beviljats 
under falska förutsättningar. 

11. Namn eller adressändring 
Vid namn- eller adressändring skall kontohavaren omedelbart skriftligen 
underrätta St1 därom. 
 
12. Överlåtelse 
St1 äger rätt att överlåta uppkomna fordringar enligt detta avtal och/eller detta 
avtal i sin helhet på annan. 
 
13. Giltighetstid 
Kontoavtalet har en löptid på högst 3 år och förnyas automatiskt 
om utfärdade St1-kort använts som betalningsmedel och i enlighet med 
kontobestämmelserna. I samband därmed utfärdas utbyteskort för närmast 
kommande avtalsperiod. Kontoavtalet kan ensidigt från kontohavarens sida 
sägas upp för omedelbart upphörande när som helst under löptiden. 
Kreditgivaren kan med en månads varsel säga upp detta kontoavtal. 
Kontobestämmelserna skall dock tillämpas även efter avtalstiden så länge skuld 
kvarstår och även t.ex. med avseende på hanteringen av eventuell kommande 
skuld och tillkommande händelser. 
 
14. Personuppgifter 
Kontohavaren samtycker till att St1, i personuppgiftslagens mening, får 
behandla personuppgifter om konto och kontoinnehavaren som denna eller 
annan tillfört St1, i syfte att St1 skall kunna fullgöra sina åtaganden enligt detta 
avtal, marknadsföra andra varor eller tjänster som från tid till annan 
tillhandahålles av koncernbolag/ partners, samt för att kunna administrera 
faktureringen självt eller via annat bolag. Uppgifterna kan komma lämnas ut till 
St1’s partner i marknadsföringssyfte. Om felaktigheter förekommer i person-
uppgifterna ombedes kontohavaren att snarast kontakta St1. 
 
15. Ändring av kontovillkor 
St1 äger rätt att under löpande avtal ändra gällande kontovillkor. Sådan ändring 
skall meddelas kontohavaren t.ex. genom brev eller kontoutdrag/faktura. 
Genom nyttjande av St1 kontokort, efter det att de nya kontovillkoren börjat 
gälla, anses kunden acceptera villkoren. 
 
16. Force majeur/ansvar 
St1 skall inte vara ansvarig för skada som beror på lagbud, myndighets åtgärd, 
krigshändelse, sabotage, strejk eller lockout, bojkott, upplopp eller annan 
liknande omständighet. St1 ansvarar ej heller för indirekt skada med anledning 
av att utfärdat kort ej kunnat brukas.  
 
17. Kundservice 
Alla ärenden rörande St1-kort handläggs av: 
St1 Sverige AB, Löfströms allé 5 
Box 1029, 172 21 Sundbyberg 
 
Telefon: 0771 369 369 
 
Efter kontorstid anmäles förlust av St1-kort på telefon 020-46 17 70.  
Anmälan från Norge, Danmark och Finland görs på telefon  
+ 800 204 617 70. 
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